ABB mais perto
de você
Minidisjuntores
e interruptores
diferenciais
Interruptor diferencial residual
Linha F360 de 25...100 A,
2 e 4 polos
Corrente
residual
I∆n
Corrente
nominal
(In)
Tipo
2 polos 4 polos
30 mA
25 A F362-25/0,03 F364-25/0,03
40 A F362-40/0,03 F364-40/0,03
63 A F362-63/0,03  F364-63/0,03
80 A F362-80/0,03 F364-80/0,03
100 A F362-100/0,03 F364-100/0,03
Tabela para escolha rápida
Dimensões
h = 86 mm / p = 68 mm / l = bi 35 mm - tetra = 70 mm
Material da caixa